
                                          Č. smlouvy zhotovitele:  120034D2 
                                                                       Č. smlouvy objednatele: O/12/567 D2 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o servisu na SW řešení eSADA 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

Uživatel:                    Teplárny Brno, a. s. 
 Okružní 25 
 638 00  Brno - Lesná 

 
zastoupená: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, členem představenstva  
            a generálním ředitelem    

 kontaktní osoba ve věcech obchodních: 
       xxx 
 kontaktní osoba ve věcech technických: 
       xxx 

    
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 č. účtu: 32606621/0100 
 IČ: 46347534 
 DIČ: CZ46347534 
 

Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786. 
 
 

a  
 
 

Poskytovatel: EG - Expert, s. r. o. 
 Náchodská 24 
 541 03 Trutnov  
  
 osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 
   Ing. Petr Šnyta, MBA, jednatel 
 
 zmocněnec pro jednání technická: 
   xxx 
  
 bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  
 č. účtu: 777777775/5500 
 IČ:    25268031 
 DIČ:  CZ25268031 
 
Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 11474 

uzavírají dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku dodatek ke smlouvě, 
kterým se mění následující články smlouvy: 

1. Na základě Smlouvy o servisu na SW řešení eSADA č. zhotovitele 120034, č. uživatele 
O/12/567 ze dne 31. 1. 2012 (dále jen „Smlouva“) se zhotovitel zavázal uživateli poskytovat 
sjednané služby. 

 



120034_dod2   2 / 4 

 

 

2. Smluvní strany upravují čl. I Smlouvy a to následovně: 

I. Předmět plnění 
Poskytovatel se zavazuje pro uživatele provádět SW servis a metodické vedení při 
provozu jednotlivých subsystémů informačního systému na bázi SW řešení eSADA 
v tomto rozsahu:  

 Bilance výroby (BV),  

 Kalkulace ceny tepla (KCT) 

 Technologická informační databanka (TD),  

 Fakturace komodit - elektroměry (FK),  

 Výrobní charakteristiky (VC),  

 Obchod a marketing (OM),  

 Interface (IF) 

 Správa systému (SD) v uživatelském rozhraní EGSYS na platformě Windows. 

Pojem servis a metodická pomoc v sobě zahrnuje: 

A. Primární podpora 

A1. Hot-Line v rozsahu 8 čhod./čtvrtletí v počtu 60 hovorů/čtvrtletí 

 (speciální telefonní linka pro okamžitou reakci) 

A2. Help Desk v rozsahu 8 čhod./čtvrtletí 

(pracoviště pro zpracování zaslaných dotazů a vrácení odpovědí, případně  
provedení zásahu na dálku) 

A3. Profylaktická návštěva 

(1 krát měsíčně uskuteční Poskytovatel pro Uživatele na základě jeho vyžádání  
konzultační návštěvu; rozsah profylaktických návštěv je kalkulován na 24 
čhodin/čtvrtletí, včetně nákladů na dopravu; 1 cestou pro konzultační návštěvu 
se rozumí 400 km). 

Ostatní body (B, C, D) Předmětu plnění zůstávají nezměněny.  

3. Smluvní strany upravují čl. IV Smlouvy, a to následovně: 

IV. Ceny 
1. Paušální kvartální poplatek (zahrnuje Primární podporu (A) a Podporu rozvoje (C) 

v celkovém rozsahu 8 čhodin HelpDesk + 8 čhodin HotLine plus profylaktický servis 
včetně cestovného) činí:  

 Čtvrtletní poplatek 67.000,- Kč 

 

2. Služby realizované na základě dílčích objednávek, tzv. vícepráce (viz čl. I., bod B a 
D.) budou placeny dle objemu provedených prací v souladu s následujícími sazbami: 

 Hodina servisních SW konzultanta xxx,- Kč/hod 

 Hodina SW prací programátora/analytika xxx,- Kč/hod 

 Poplatek za jednoho účastníka a den školení xxx,- Kč/účastník/den 

 Cestovní náhrady xxx,- Kč/km 

 



120034_dod2   3 / 4 

 

 

 

3. Rozsah a ceny ostatních prací budou stanoveny dohodou při sjednání zakázky a 
vyžádány formou výzvy. Na základě výzvy vypracuje poskytovatel cenovou 
(hodinovou) nabídku, kterou schválí kontaktní osoba uživatele.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že po celou dobu trvání smluvních závazků je plátcem DPH. 
Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou bez DPH, která bude stanovena podle 
zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

5. ruší se 

4. Smluvní strany upravují čl. VIII Smlouvy, a to následovně: 

VIII. Kontaktní osoby – výzva k zahájení činnosti 
A. Kontaktní osoby uživatele pro vyžádání opravy, konzultace a obdobných servisních 

služeb: 

jméno telefon e-mail 
xxx 

 
B. Kontaktní osoby uživatele pro vyžádání úprav v SW aplikaci: 

jméno telefon e-mail 
xxx 

 
C. Kontaktní osoby uživatele pro požadavky HelpDesk EG-Expert: 

 
jméno telefon e-mail 
xxx 

 
D. Kontaktní osoby poskytovatele: 

  
jméno telefon e-mail 
xxx 

HOT LINE xxx   

email HelpDesk:  xxx 
 

5. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední stranou a účinnosti od 
01.01.2022, nejdříve však zveřejněním této smlouvy v registru smluv postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 
uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní 
strany povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že 
tento dodatek do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si 
nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat.  

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v 
případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku 

8. Tento dodatek je vystaven ve dvou stejnopisech, z nichž po podepsání oběma smluvními 
stranami obdrží každá jeden. 

 

mailto:helpdesk@egexpert.cz


120034_dod2   4 / 4 

 

 

9. Smluvní strany se dále dohodly, že tento smluvní vztah založený Smlouvou se v celém 
rozsahu řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Brně dne:  V Trutnově dne: 

 

za Uživatele:       za Zhotovitele:                   

 

 

 

.....................................................    …………….....……………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA     Ing. Petr Šnyta, MBA 
člen představenstva  jednatel společnosti 
a generální ředitel 


